
1 

 

 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE -  REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 

Istituto Comprensivo “Colozza G.A./Bonfiglio” 
 

Via Imera,32 - 90138 Palermo - Tel. 091582068 - Fax 091334232 - C.F. 80014460820 
C. M. PAIC85100P – Email  paic85100p@istruzione.it – paic85100p@pec.istruzione.it 

 

 
 

    
         Alle scuole di ogni ordine e grado 

della Provincia di Palermo 
 

Al Sito Web 
 

p.c. Al D.S.G.A. 

                     
 

 

         Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione  

                        per eventuale stipula contratti a tempo determinato a.s. 2019/20 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

           VISTO                 il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed  

                                        educativo e ATA”; 
 

           TENUTO             conto l’eventualità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato di questa  

                                        Istituzione Scolastica per  l’a.s. 2019/20, inclusi i posti di sostegno; 
 

           CONSIDERATA la necessità degli Uffici preposti di procedere con efficienza ed efficacia all’espletamento delle  

                                        pratiche amministrative. 
 

DISPONE 
 

L’apertura dei termini per la presentazione delle domande di messa a disposizione per l’a.s. 2019/20 a 

decorrere dal 01 Agosto 2019 e fino al 30 Agosto 2019, pertanto le MAD pervenute al di fuori del suddetto periodo 

non saranno tenute in considerazione. 

Le domande, corredate da curriculum in formato europeo e copia di un documento di identità in corso di 

validità, dovranno essere inviate: 
 

1. Per mezzo di posta elettronica certificata (PEC) al seguente indirizzo PAIC85100P@PEC.ISTRUZIONE.IT; 

2. Consegna brevi manu all’ufficio di protocollo della scuola; 

3. Per mezzo di posta elettronica ordinaria (PEO) al seguente indirizzo PAIC85100P@ISTRUZIONE.IT (in quest’ultimo  

caso il candidato solleva la scuola da qualsiasi responsabilità sul mancato ricevimento della domanda); 

4. Raccomandata postale con ricevuta di ritorno al seguente indirizzo: Istituto Comprensivo “COLOZZA/BONFIGLIO”  

Via Imera n. 32 - 90138 Palermo, farà fede il timbro postale.  
 

I candidati dovranno allegare copia autentica del titolo di studio, diploma o certificato di Laurea, specificare in 

modo chiaro la tipologia di posto (comune, sostegno, classe di concorso) e l’ordine di scuola (infanzia, primaria, 

secondaria di primo grado) per cui si rendono disponibili. 

Per eventuale messa a disposizione per supplenze su posto di sostegno è necessario il titolo specifico e 

bisognerà allegarne una copia. 
         

                 Il Dirigente Scolastico 

                         Valeria Catalano 
                                                                                                                      documento firmato in digitale 

mailto:paic85100p@istruzione.it
mailto:paic85100p@pec.istruzione.it
mailto:paic85100p@pec.istruzione.it
mailto:PAIC85100P@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:PAIC85100P@ISTRUZIONE.IT



		2019-06-14T15:27:16+0200
	CATALANO VALERIA




